
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-01-10-000268-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL16N014460

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "БАНК КАМБІО"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Майнові права за кредитним договором
№005/1-2013/840 від 15.03.2013; Забезпечення: майнові права за договором іпотеки; Майнові права
за кредитним договором №008/1-2013/840 від 24.04.2013; Забезпечення: майнові права за договором
іпотеки; Майнові права за кредитним договором №010/1-2014/980 від 07.03.2014; Забезпечення:
майнові права за договором застави майнових прав на майбутній врожай.;Майнові права, які
випливають з цінних паперів (облігації іменні безпроцентні, серія В UA4000177331, емітент ТОВ
«ІНВЕСТИЦІЙНІ БІЗНЕС РІШЕННЯ», кількість 33 247 штук, номінальна вартість 1000,00 грн. за
штуку, дата погашення 10.12.2023 року.).

Початкова (стартова) ціна лоту: 1 245 811.86 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 62 290.59 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 17.02.2020 18:03:42

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


